УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    «18» августа 2023 года                                                           № 68/312-V

	Об аннулировании регистрации Петровой Олеси Леонидовны кандидата в депутаты  Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Арабосинскому одномандатному избирательному округу № 5

	В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего от кандидата в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Арабосинскому одномандатному избирательному округу № 5 Петровой Олеси Леонидовны заявления от 18.08.2023 года Урмарская  территориальная избирательная комиссия решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Арабосинскому одномандатному избирательному округу № 5 Петровой Олеси Леонидовны (решение от 04.08.2023 года № 66/309-V).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики в сети интернет.

    Председатель
Урмарской  территориальной
      избирательной комиссии                                                      Н.Н. Шанина

               Секретарь
Урмарской  территориальной
      избирательной комиссии                                                     Т.Г.Семенова